
REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y PUBLIQUESE 

GUEZ 

Rodead% git~ofa »Sumí 

p S 

GOBIERNO REGIONAL PUNO 

PRESIDENCIA REGIONAL 

 

N°697 -2014-PR-GR PUNO 

PUNO, 

EL PRESIDENTE DEL GOBIERNO REGIONAL PUNO 

Visto, el Memorando N° 1310-2014-GR PUNO/PR, sobre APROBACIÓN DE MEMORIA ANUAL 2013; y 

CONSIDERANDO: 

Que, conforme a lo dispuesto mediante el documento visto, resulta necesario 
expedir el acto resolutivo pertinente, que apruebe la Memoria Anual 2013 del 
Gobierno Regional Puno, remitida por la Gerencia Regional de Planeamiento, 
Presupuesto y Acondicionamiento Territorial; disponiendo el desglose de un (01) 
ejemplar para ser remitida al Despacho de la Presidencia Regional; 

En el marco de las funciones y atribuciones conferidas por los artículos 197° y 198° de la 
L constitución Política del Perú, Ley N° 27783, Ley N° 27867 y su modificatoria Ley N° 27902; 

15 1,  
v;,...,Aut., 

;No 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la MEMORIA ANUAL 2013 DEL 
GOBIERNO REGIONAL PUNO, presentada por la Gerencia Regional de 
Planeamiento, Presupuesto y Acondicionamiento Territorial en dos (02) 
ejemplares. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- DISPONER el desglose de un ejemplar para que 
sea entregada con la presente resolución a la Presidencia Regional. 

e _ 

SE RESUELVE: 

• 
P • ESIDEN E REGIONAL 

14PR/502 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50
	Page 51
	Page 52
	Page 53
	Page 54
	Page 55
	Page 56
	Page 57
	Page 58
	Page 59
	Page 60
	Page 61
	Page 62
	Page 63
	Page 64
	Page 65
	Page 66
	Page 67
	Page 68
	Page 69
	Page 70
	Page 71
	Page 72

